[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» марта 2023 года

	№72/564-7

	г. Саяногорск

Об определении количественного состава участковых избирательных комиссий города Саяногорска
В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 8 Закона Республики Хакасия от 20 декабря 2012 года № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссия, комиссиях референдума в Республике Хакасия», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023 – 2028 г.г.:
	№
п/п
	Наименование участковой
избирательной комиссии
	Количество членов комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 90
	13

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 91
	12

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 92
	12

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 93
	12

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 94
	12

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 95
	13

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 96
	11

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 97
	11

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 98
	11

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 99
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 100
	13

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 101
	13

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 102
	13

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 103
	11

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 104
	12

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 105
	13

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 106
	11

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 107
	13

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 108
	13

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 109
	13

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 110
	13

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 111
	7

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 112
	13

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 113
	13

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка, участка референдума № 114
	13

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Королеву П.Е.
Председатель комиссии

  Ю.Д. Синкина
Секретарь комиссии

  П.Е. Королева